
 

K. VALDEMĀRA IELA 2A, RĪGA, LV-1050, LATVIJA. TĀLRUNIS +371 67022300, E-PASTS INFO@BANK.LV, WWW.BANK.LV 
 

Projekts (1. variants) 

[Datums] Noteikumi Nr. _____ 

Rīgā 

 

Tirgus uzturētāja paziņojumiem izmantojamās veidlapas apstiprināšanas 

noteikumi 

 

Izdoti saskaņā ar 

Finanšu instrumentu tirgus likuma 

62.1 panta otro daļu 

1. Noteikumi nosaka veidlapas paraugu paziņojumam par to, ka attiecībā uz konkrētā 

emitenta emitētiem finanšu instrumentiem tirgus uzturētājs rīkojas vai vēlas rīkoties kā 

tirgus uzturētājs vai attiecībā uz konkrētā emitenta emitētiem finanšu instrumentiem tas 

vairs nerīkojas kā tirgus uzturētājs (pielikums). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Finanšu un kapitāla tirgus komisijas 2020. gada 

10. novembra normatīvos noteikumus Nr. 216 "Normatīvie noteikumi par Finanšu 

instrumentu tirgus likumā noteiktās tirgus uzturētāju paziņojumiem izmantojamās 

veidlapas apstiprināšanu" (Latvijas Vēstnesis, 2020, Nr. 221). 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks 

 

  

https://m.likumi.lv/ta/id/81995-finansu-instrumentu-tirgus-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/81995-finansu-instrumentu-tirgus-likums


2 

Pielikums 

Latvijas Bankas [datums] 

noteikumiem Nr. [_____] 

1. Tirgus uzturētāja identitāte 

Vārds, uzvārds vai juridiskās personas 

nosaukums (komersanta statuss un firma)   

Fiziskās personas (rezidenta) personas kods   

Fiziskās personas (nerezidenta) personu 

apliecinoša dokumenta numurs, izdošanas 

datums un izdevējinstitūcija 

  

  

Juridiskās personas identifikators (LEI kods, 

ja tāds ir piešķirts), reģistrācijas datums, 

reģistrācijas numurs un juridiskā adrese 

  

  

Kontaktadrese   

  

Tālrunis un e-pasta adrese   

Cita informācija (juridiskās personas 

gadījumā norāda kontaktpersonu)   

2. Paziņojuma sniedzēja identitāte (ja paziņojumu šīs veidlapas 1. punktā minētā tirgus 

uzturētāja vārdā sniedz cita persona) 

Vārds, uzvārds vai juridiskās personas 

nosaukums (komersanta statuss un firma)   

Fiziskās personas (rezidenta) personas kods   

Fiziskās personas (nerezidenta) personu 

apliecinoša dokumenta numurs, izdošanas 

datums un izdevējinstitūcija 

  

  

Juridiskās personas identifikators (LEI kods, 

ja tāds ir piešķirts), reģistrācijas datums, 

reģistrācijas numurs un juridiskā adrese 

  

  

Kontaktadrese   

  

Tālrunis un e-pasta adrese   



3 

Cita informācija (norāda informāciju par 

paziņojuma sniedzēja saistību ar šīs veidlapas 

1. punktā minēto tirgus uzturētāju)   

3. Paziņojuma sniegšanas iemesls (atzīmēt vajadzīgo): 

 – šīs veidlapas 1. punktā minētais tirgus uzturētājs rīkojas vai vēlas rīkoties kā 

tirgus uzturētājs attiecībā uz šāda(-u) emitenta(-u) emitētiem finanšu instrumentiem: 

Emitenta nosaukums   

Finanšu instrumenta 

nosaukums, ISIN kods 

  

 – šīs veidlapas 1. punktā minētais tirgus uzturētājs vairs nerīkojas kā tirgus 

uzturētājs attiecībā uz šāda(-u) emitenta(-u) emitētiem finanšu instrumentiem: 

Emitenta nosaukums   

Finanšu instrumenta 

nosaukums, ISIN kods 

  

4. Papildu informācija 

Kompetentās institūcijas, kas ir 

izsniegusi licenci tirgus uzturētāja 

darbības veikšanai, nosaukums 

  

Datums, kad licence tika izsniegta, un 

tās numurs 

  

5. Šīs veidlapas 1. punktā minētais tirgus uzturētājs apliecina, ka tas nepiedalās attiecīgā 

emitenta pārvaldē, kā arī nekādā veidā neietekmē emitentu, lai tiktu pirktas akcijas vai 

uzturēta akciju cena. 

Vieta, datums, laiks 

Paraksts 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Latvijas Bankas prezidents M. Kazāks 

 

https://m.likumi.lv/ta/id/318637#p1

